
タイプソリューションで就業されている皆様 

 

 

事業移管に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は弊社でご就業頂き御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

 さてこの度、株式会社タイプソリューションは人材サービス事業におきまして更なる事

業拡大やサービス向上及びコンプライアンスを推進するため、子会社である株式会社タイ

プソリューションスタッフへ事業を移管することに相成りました。 

 弊社で就業されている皆様には、ご迷惑とならないよう、できる限り円滑に人材サービス

事業移管を行ってまいりますので、主旨ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 株式会社タイプソリューションで就業されていましたスタッフの皆様へのご芳情に深く

感謝申し上げますとともに、事業移管先のリソースを最大限活用し、皆様のご期待に応える

べく、社員一同全力を挙げて社業に努める所存でございます。当社同様、さらなるお引き立

てを賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

令和 1年 12月 2日 

 

株式会社タイプソリューション 

株式会社タイプソリューションスタッフ 

代表取締役 長倉 一樹 

 

【事業移管日】 令和 2年 1月 1日（水）より 

【事業移管先】 株式会社タイプソリューションスタッフ 代表取締役 長倉 一樹 

        〒810-0074  福岡市中央区大手門 1-1-1 2F ※住所は変わりません 

        TEL 092-753-8095 FAX 092-753-8096 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

                株式会社タイプソリューションスタッフ 管理部宛て 

        若しくは各営業担当者迄 

        TEL 092-753-8095 


